
Parašų duomenys
Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-06-25 20:07

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) -, SERGEJUS,ABAKUMOVAS, 2024-06-26 07:59

Pasirašė (pareigos, vardas, pavardė, data) Direktoriaus biuro vadovė, Živilė Liudvinavičienė, 2024-06-26 08:35

Dokumento duomenys

Registracijos numeris ST N-18

Dokumento registracijos data 2024-06-25 08:38

Dokumento sudarytojo pavadinimas Vilniaus kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl įkainio už praktiką nustatymo

Papildomi duomenys

Išrašo suformavimo data 2024-06-26 08:50

Išrašo parengimo priežastis -

Išrašą parengęs darbuotojas Živilė Liudvinavičienė

Elektroninio dokumento išrašas



VILNIAUS KOLEGIJOS TARYBA

NUTARIMAS 

DĖL ĮKAINIO UŽ PRAKTIKĄ NUSTATYMO

2024 m. birželio 25 d.  Nr. ST N-18

Vilnius

Vilniaus kolegijos taryba 2024 m. birželio 25 d. posėdyje (protokolas Nr. ST – 6) n u t a r i a ,

patvirtinti įkainius mokamus už studentų praktikas:

1. Ugdymo mokslų studijų krypčių grupės – 1,2*MVA.

2. Sveikatos mokslų, medicinos technologijų studijų, gyvybės mokslų

kryptyse – 1,7575*MVA.

3. Papildomai mokėti darbdavio socialinio draudimo įmoka, pagal galiojančius teisės aktus.

MVA- Minimalus valandinis atlygis, kuris tvirtinamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės.

Tarybos pirmininkas                                                                                        Sergejus Abakumovas

Tarybos sekretorė                                                                                             Živilė Liudvinavičienė




